
ZARZĄDZENIE  Nr 488/23 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 1.085,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 1.085,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę  20.700,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 48.783.196,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 33.007.920,04 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 15.775.276,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 60.710.704,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 32.290.609,04 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 28.420.095,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

   Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF1A8F1-5571-4CA4-B435-346751DF8378. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 488/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 
 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 807,68 1 085,00 61 892,68 

  75495   Pozostała działalność 60 807,68 1 085,00 61 892,68 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

60 807,68 1 085,00 61 892,68 

      Razem: 4 582 596,04 1 085,00 4 583 681,04 

      DOCHODY OGÓŁEM 48 783 196,04 

      dochody bieżące 33 007 920,04 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 255,00 

      dochody majątkowe 15 775 276,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 090 569,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
242 500,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF1A8F1-5571-4CA4-B435-346751DF8378. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 488/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 765,00 1 085,00 60 850,00 

  75495   Pozostała działalność 59 765,00 1 085,00 60 850,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
10 240,00 1 085,00 11 325,00 

      Razem: 4 582 319,04 1 085,00 4 583 404,04 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 
Plan wydatków po zmianie 

600     Transport i łączność 15 199 291,00 0,00 15 199 291,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 199 291,00 0,00 15 199 291,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 000,00 -20 000,00 354 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

801     Oświata i wychowanie 11 031 221,00 0,00 11 031 221,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 688 430,10 0,00 7 688 430,10 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
82 500,00 -700,00 81 800,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 700,00 4 700,00 

      Razem: 53 309 052,00 0,00 53 309 052,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 60 710 704,04 

  

w 

tym:   
wydatki bieżące 32 290 609,04 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 335 860,04 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 689 303,39 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 646 556,65 

     2) Dotacje na zadania bieżące 326 748,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 483 506,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
368 495,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 776 000,00 

     wydatki majątkowe 28 420 095,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 28 420 095,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
2 820 865,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF1A8F1-5571-4CA4-B435-346751DF8378. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 488/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków 

budżetu o kwotę 1.085,00 zł w ramach środków Funduszu Pomocy (art. 12 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 20.70,00 zł w 

związku z bieżącą działalnością jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF1A8F1-5571-4CA4-B435-346751DF8378. Podpisany Strona 4


